
RADA 
GMINY LA ~~O"WA 

33-336 LABO\\"A 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskie UCHWAŁA NR XXXIV/221/ 2017 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 28 marca 2017 roku. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. poz. 446, z późn . zm.) oraz art. 210 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe ( Dz.U.z 2017r. poz.60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 

Kuratora Oświaty w Krakowie, Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łabowa a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łabowa na okres od 1 września 201 ?r. do dnia 

31 sierpnia2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały: 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łabowa publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łabowa na okres 

od 1 września 201 ?r. do dnia 31 sierpnia2019r., który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały . 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę , a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabowa od dnia 1 września 2019, 

który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały . 

§2 

Zespół Szkół w Łabowej w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa 

im. Świętego Franciszka z Asyżu w Łabowej oraz Publiczne Gimnazjum im. Jana 

Pawła li w Łabowej z dniem 1 września 2017 staje się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową im. Świętego Franciszka z Asyżu w Łabowej z siedzibą Łabowa 22: 



a) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Świętego 

Franciszka z Asyżu w Łabowej rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

b) Szkoła Podstawowa im. Świętego Franciszka z Asyżu w Łabowej 

z klasami gimnazjum rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r. 

c) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła li w Łabowej zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego . 



R A DA 
GMINY 1,A n OWA 

33-:3:3G LADO\\'A 
powia l nowosadetki 

województwo małopolskie ZAŁACZNIK NR1 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/221/2017 
RADY GMINY ŁABOWA 
z dnia 28 marca 2017 roku. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabowa, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabowa, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

L.p. 

Adres siedziby szkoły, adres Granice obwodu szkoły na : 

Nazwa Szkoły ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych opiekuńczych 
rok szkolny 2018/2019 rok szkolny 2017/2018 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Czaczów67 Czaczów, Barnowiec Czaczów, Barnowiec 

Konopnickiej w Czaczowie 33-336 Łabowa 

2 Szkoła Podstawowa im. Świętej Kingi w Madejowa 83 Składzisle Składziste 

Madejowej 33-336 Łabowa Madejowa bez numerów 30,31,58,67 Maciejowa bez numerów 30,31 ,58,67 

3 Szkoła Podstawowa im. ks. K. Stefana Nowa Wieś 96 Nowa Wieś od nr 9 Nowa Wieś od nr 9 

Wyszyńskiego w Nowej Wsi 33-336 Łabowa; Łosie Łosie 

ze Szkołą Podstawową Filialną Roztoka Wielka 29 Roztoka Wielka Roztoka Wielka 

z klasami 1-111 w Roztoce Wielkiej 33-336 Łabowa Krzyżówka Krzyżówka 

4 Szkoła Podstawowa im. Swiętego Łabowa 22 Łabowa t.abowa 

Franciszka z Asyżu w Łabowej 33-336 Łabowa Łabowiec Łabowiec 

Uhryń Uhryń 

Kotów Kotów 

Nowa Wieś nr 1-8 Nowa Wieś nr 1-8 

Maciejowa numery 30,31,58,67 Maciejowa numery 30,31 ,58,67 

Kamianna Kamianna 
" 



RADA 
G MINY LABOWA 

33-336 LADO\\'A 
powiat now0sądecki 

województwo małopolskie 
ZAŁACZNIK NR2 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/221/2017 
RADY GMINY ŁABOWA 
z dnia 28 marca 2017roku. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Łabowa publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

L.p. 

Adres siedziby szkoły, adres 

Nazwa Szkoły ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych opiekuńczych 

1. klasy Publicznego Gimnazjum w Łabowa 22 

Łabowej prowadzone w Szkole 33-336 Łabowa 

Podstawowej im. $więtego Franciszka 

z Asyżu w Łabowej 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 

Barnowiec 

Czaczów 

Maciej owa 

Skladziste 

Łabowa 

Łabowiec 

Uhryń 

Kotów 

Nowa Wieś 

Łosie 

Roztoka Wielka 

Krzyżówka 

rok szkolny 2018/2019 

Barnowiec 

Czaczów 

Maciej owa 

Skladziste 

Łabowa 

Łabowiec 

Uhryń 

Kotów 

Nowa Wieś 

Łosie 

Roztoka Wielka 

Krzyżówka 

,wo~~!\.~:'\cY 
X~\y 

tof S hraba 



RAD A 
G MINY LAROWA 

33-33G LADOWA 
p<1\ct;:il nowos<!decki 

w ojcwództv.10 rnalopolskie 

ZAŁACZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR XXXIV/221/2017 
RADY GMINY ŁABOWA 
z dnia 28 marca 2017 roku. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabowa, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabowa, od dnia 1 września 2019r. 

L.p. 

Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adres Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

ewentualnych innych lokalizacji 1 września 2019r. 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Czaczów67 Czaczów, Barnowiec 

Konopnickiej w Czaczowie 33-336 Łabowa 

2 Szkoła Podstawowa im. Swiętej Kingi Maciejewa 83 Składziste 

w Maciejowej 33-336 Łabowa Maciejewa bez numerów 30,31 ,58,67 

3 Szkoła Podstawowa im. ks. K. Stefana Nowa Wieś 96 Nowa Wieś od nr 9 

Wyszyńskiego w Nowej Wsi 33-336 Łabowa ; Łosie 

ze Szkolą Podstawową Filialną Roztoka Wielka 29 Roztoka Wielka 

z klasami 1-111 w Roztoce Wielkiej 33-336 Łabowa Krzyżówka 

4 Szkoła Podstawowa im. świętego Łabowa 22 Łabowa 

Franciszka z Asyżu w Łabowej 33-336 Łabowa Łabowiec 

Uhryń 

Kotów 

Nowa Wieś nr 1-8 

Maciejewa numery 30,31,58,67 

Kamianna 


